
Tischtennis-Regionsverband Ems-Vechte Pokal 2024/25

Regionspokal-Endrunde Jungen 15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Meppen 3 3 0 0 12:0 +12 6:0
2 SV Concordia Emsbüren 3 2 0 1 8:5 +3 4:2
3 ASC Grün-Weiß 49 Wilsum 3 1 0 2 5:8 -3 2:4
4 Hoogsteder SV 3 0 0 3 0:12 -12 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Oldeweme, Helmut, Silbergrasweg 4, 49808 Lingen, Tel.:
0591/62758, helmut@oldeweme.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.01.2025 10:30

10:30
12:00
12:00
13:15 v
13:15 v

TV Meppen
SV Concordia Emsbüren
SV Concordia Emsbüren
ASC Grün-Weiß 49 Wilsum
TV Meppen
Hoogsteder SV

Hoogsteder SV
ASC Grün-Weiß 49 Wilsum
Hoogsteder SV
TV Meppen
SV Concordia Emsbüren
ASC Grün-Weiß 49 Wilsum

4:0
4:1
4:0
0:4
4:0
0:4

nu.Dokument 013, erstellt am 31.12.2025 08:06 | Seite 1 von 1


