

Tischtennis-Regionsverband Ems-Vechte Pokal 2024/25

Regionspokal-Endrunde Jungen 15

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TV Meppen	3	3	0	0	12:0	+12	6:0
2	SV Concordia Emsbüren	3	2	0	1	8:5	+3	4:2
3	ASC Grün-Weiß 49 Wilsum	3	1	0	2	5:8	-3	2:4
4	Hoogsteder SV	3	0	0	3	0:12	-12	0:6

Spielleiter-Kontaktadresse

Oldeweme, Helmut, Silbergrasweg 4, 49808 Lingen, Tel.:
0591/62758, helmut@oldeweme.com

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 04.01.2025 10:30	TV Meppen	Hoogsteder SV	4:0
	10:30	ASC Grün-Weiß 49 Wilsum	4:1
	12:00	SV Concordia Emsbüren	4:0
	12:00	ASC Grün-Weiß 49 Wilsum	0:4
	13:15 v	TV Meppen	4:0
	13:15 v	Hoogsteder SV	0:4